UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VPUB-VXNV

V/v góp ý dự thảo Thông tư quy

định cập nhật, khai thác và quản lý

cơ sở dữ liệu chuyên ngành Nội vụ

Ninh Thuận, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

Sở Nội vụ.

Tiếp nhận Công văn số 1198/BNV-KHTC ngày 20/3/2023 của Bộ Nội vụ về

việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư quy định cập nhật, khai thác và quản lý cơ sở dữ

liệu chuyên ngành Nội vụ (gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan, khẩn trương

nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo nêu trên theo đề nghị của Bộ Nội vụ đảm bảo

kịp thời, đúng quy định và gửi văn bản góp ý về Bộ Nội vụ theo thời gian quy

định; báo cáo kết quả cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Long Biên;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT, VXNV. NY.

  Nguyễn Đình Tuấn

		2023-03-23T11:05:49+0700

		2023-03-23T13:45:49+0700

		2023-03-23T13:46:03+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-23T15:41:51+0700